
Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag

102 104 106 108 110

S S S S S

500

50

Zerbst/Anhalt, Kupfergasse

Zerbst/Anhalt, Breitestein

Zerbst/Anhalt, Schleibank

Zerbst/Anhalt, Schwimmhalle

Linie 451 von Güterglück

Zerbst/Anhalt, Schwimmhalle

Zerbst/Anhalt, Frauentor

Zerbst/Anhalt, Krankenhaus

Zerbst/Anhalt, Dessauer Straße/Schule

Zerbst/Anhalt, Kastanienallee

RE13 / RB42 von Magdeburg/Leipzig

Zerbst/Anhalt, Bahnhof (3)

RE13 / RB42 nach Magdeburg

Zerbst/Anhalt, Altbuchsland

Zerbst/Anhalt, Ahornweg

Bias, Ortsmitte

Leps

Eichholz

Kermen

Steckby

Steutz, Steckbyer Straße

Steutz, Friedensstraße

Steutz, Jahnstraße

ab

an

ab

an

6:15

6:17

6:18

6:22

6:27

6:30

6:34

6:46

6:50

6:52

6:53

12:31

12:33

12:34

12:38

12:45

13:55

13:56

13:58

14:00

13:57

14:00

14:02

14:03

14:05

14:06

14:08

14:18

14:10

14:11

14:15

14:20

14:23

14:27

14:39

14:43

14:45

14:46

14:45

14:47

14:50

14:52

14:53

14:55

14:56

14:58

15:00

15:01

15:05

15:10

15:13

15:17

15:29

15:33

15:35

15:36

15:37

15:39

15:42

15:44

15:45

15:47

15:48

15:36

15:50

17:06

15:52

15:53

15:57

16:02

16:05

16:09

16:21

16:25

16:27

16:28

457 Zerbst/Anhalt - Steckby - Steutz (Umleitungsfahrplan)

gültig ab 21.06.2018

Erklärungen

 S : nur an Schultagen   

Ferienzeiten

28.06.18 - 08.08.18,   01.10.18 - 12.10.18,   19.12.18 - 04.01.19

Am 24.12. und 31.12. wird nach Samstagsfahrplan gefahren. Der Anrufbus steht Ihnen gemäß Fahrplan zur Verfügung, wenn kein festes Buslinien- oder Zugangebot vorhanden ist. Die ausgewiesenen Fahrplanzeiten
stellen Richtzeiten dar, die im Nutzungsfall durch die Disposition angepasst werden können. Hierfür ist eine Voranmeldung mindestens 1 Stunde vor Fahrtbeginn innerhalb der Annahmezeiten (Montag - Freitag 07:00 - 20:00
Uhr) unter der kostenlosen Rufnummer 08000 - 36 69 20 bzw. per Mail: abi@anrufbus.net oder Fax: 03494 - 384 21 60 erforderlich. Auskünfte zum Fahrplan und zum Anrufbus erhalten Sie in unseren Informationsbüros,
über unsere Info-Hotline 03494 / 38 42 111 und im Internet unter www.mein-bus.net sowie unter www.insa.de.
 



Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag

101 103 191 193

S S S S

50

500

Steutz, Jahnstraße

Steutz, Friedensstraße

Steutz, Steckbyer Straße

Steckby

Kermen

Eichholz

Leps

Bias, Ortsmitte

Zerbst/Anhalt, Ahornweg

Zerbst/Anhalt, Altbuchsland

Zerbst/Anhalt, Sandenden

Zerbst/Anhalt, Brauereiweg

Zerbst/Anhalt, Bahnhof

RB42 nach Magdeburg

Zerbst/Anhalt, Jeversche Str./Gymnasium

Zerbst/Anhalt, Dessauer Straße/Schule

Zerbst/Anhalt, Krankenhaus

Zerbst/Anhalt, Frauentor

Zerbst/Anhalt, Schwimmhalle

Linie 451 nach Güterglück

Zerbst/Anhalt, Schwimmhalle

Zerbst/Anhalt, Schleibank

ab

an

ab

an

6:54

6:55

6:57

7:01

7:13

7:17

7:20

7:25

7:26

7:28

7:29

7:31

7:32

7:33

7:33

7:34

7:36

12:50

12:51

12:53

12:57

13:09

13:13

13:16

13:21

13:25

13:26

13:28

14:46

14:51

14:55

14:56

14:58

15:06

15:36

15:41

15:45

15:46

15:48

457 Steutz - Steckby - Zerbst/Anhalt (Umleitungsfahrplan)

gültig ab 21.06.2018

Erklärungen

 S : nur an Schultagen   

Ferienzeiten

28.06.18 - 08.08.18,   01.10.18 - 12.10.18,   19.12.18 - 04.01.19

Am 24.12. und 31.12. wird nach Samstagsfahrplan gefahren. Der Anrufbus steht Ihnen gemäß Fahrplan zur Verfügung, wenn kein festes Buslinien- oder Zugangebot vorhanden ist. Die ausgewiesenen Fahrplanzeiten
stellen Richtzeiten dar, die im Nutzungsfall durch die Disposition angepasst werden können. Hierfür ist eine Voranmeldung mindestens 1 Stunde vor Fahrtbeginn innerhalb der Annahmezeiten (Montag - Freitag 07:00 - 20:00
Uhr) unter der kostenlosen Rufnummer 08000 - 36 69 20 bzw. per Mail: abi@anrufbus.net oder Fax: 03494 - 384 21 60 erforderlich. Auskünfte zum Fahrplan und zum Anrufbus erhalten Sie in unseren Informationsbüros,
über unsere Info-Hotline 03494 / 38 42 111 und im Internet unter www.mein-bus.net sowie unter www.insa.de.
 


